
Kraków, 30.09.2019 

SPRAWOZDANIE BIURA WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ (BWM) ZA ROK 2018/2019 

I. Wymiana międzynarodowa w ramach Programu Erasmus+ akcja KA103 (w obrębie UE) 
 baza umów bilateralnych ERASMUS+ - akcja KA103 (w obrębie UE) zawiera 76 uniwersytetów: 

Austria 
Belgia 
Bułgaria  
Chorwacja  
Czechy  
Estonia  
Finlandia  
Francja  
Niemcy 
Grecja  
Irlandia 

1 
1 
2+1 
3 
5+2 
1 
1 
3+1 
3+2 
1 
+1 

Węgry 
Włochy 
Łotwa 
Litwa  
Norwegia 
Portugalia 
Północna Macedonia 
Rumunia 
Słowacja 
Hiszpania 
 

11 
11 
1 
1 
+1 
1+1 
1 
4 
3 
10+3 
 

 

w 2018/2019 roku AIK podpisało 12 nowych umów: 

BUŁGARIA:  Burgas Free University 

CZECHY:             University of South Bohemia in Ceske Budejovice 

                                                        University of West Bohemia 

FRANCJA:          IESA arts&culture 

NIEMCY:            Munich School of Philosophy 

             Leuphana University of Lueneburg  

IRLANDIA:         Pontifical University of St Patrick's College at Maynooth 

NORWEGIA:      VID Specialized University 

PORTUGALIA:  Universidade Catolica Portuguesa 

HISZPANIA:  Universitat de Girona 

                            Universidad de Almeria 

                            Universidad Loyola Andalucia 
 

oraz rozszerzyło 2 już istniejące o nowe kierunki wymiany: 

FRANCJA:         Catholic University of Lyon 

HISZPANIA:      University of Deusto 

 

 w ramach programu Erasmus+ w roku 2018/2019 zostało zrealizowanych 137 mobilności (przyjazdy 

oraz wyjazdy): 

 

74 wyjazdów, w tym: 

wyjazdy studentów na studia 15 

wyjazdy studentów na praktyki 11 

wyjazdy pracowników w celu prowadzenia wykładów 27 

wyjazdy pracowników w celu szkoleniowym 21 
 

63 przyjazdów, w tym: 

przyjazdy studentów na studia 44 

przyjazdy pracowników w celu prowadzenia wykładów 10 

przyjazdy pracowników w celu szkoleniowym 9 

 



Kraków, 30.09.2019 

SPRAWOZDANIE BIURA WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ (BWM) ZA ROK 2018/2019 

II. Wymiana międzynarodowa w ramach Programu Erasmus+ akcja KA107 (poza UE) 

 
 

projekt 

 
 

Uniwersytet partnerski 

Wyjazdy do 
uniwersytetu 
partnerskiego 

Przyjazdy z 
uniwersytetu 
partnerskiego 

STA – pracownicy do prowadzenia zajęć 
STT – pracownicy na szkolenie 
SMS – studenci na semestr studiów 

KA107-2017 
realizowany w latach: 

2017/2018 
2018/2019 

8 mobilności 

Żytomierski Uniwersytet Państwowy 
im. Iwana Franki na Ukrainie 

3 STA 2 STA  
3 SMS  

 
KA107-2018 

realizowany w latach: 
2018/2019 
2019/2020 

 
28 mobilności 

Żytomierski Uniwersytet Państwowy 
im. Iwana Franki na Ukrainie 

4 STA 2 STA 
3 STT  
2 SMS  

Katolicki Uniwersytet Urugwaju  1 STA  

Katolicki Uniwersytet św. Józefa w 
Bejrucie 

5 STA 3 STA 
2 SMS  

Uniwersytet Loyola w Chicago 4 STA 2 STA  

 
KA107-2019 

realizowany w latach: 
2019/2020 
2020/2021 

 
31 mobilności 

Le Moyne College w Syrakuzach, USA 1 STA 1 STA 
1 SMS Uniwersytet Xavier w Cincinnati, USA 

Katolicki Uniwersytet we Lwowie, 
Ukraina 

1 STA 
1 SMS 

2 STA 
1 SMS 

Uniwersytet B. Grinchenki w Kijowie, 
Ukraina 

2 STA 2 STA  

Katolicki Uniwersytet Urugwaju 1 STA 2 STA 
1 SMS 

Katolicki Uniwersytet św. Józefa w 
Bejrucie 

8 STA 4 STA 
3 SMS 

 

III. Umowy międzyinstytucjonalne  

BWM wspiera oraz monitoruje przygotowywanie porozumień międzyuczelnianych o współpracy naukowej 

AIK z zagranicznymi uczelniami. 

Na chwilę obecną AIK podpisało 42 umów międzyinstytucjonalnych. W samym roku 2018/2019 nawiązano 

współpracę z 9 nowymi uniwersytetami zagranicznymi: 

 Pontifical University of ST. Patrik,s College at Maynooth Ireland 

 Abat Oliba CEU University of Barcelona [Universitat Abat Oliba CEU] Spain 

 Escola Universitària Formatic Barcelona 

 Alfred Nobel University in Dnipro Ukraine 

 Ternopil National Economic University 

 Herzen State Pedagogical University of Russia Russia 

 Sulkhan-Saba Orbeliani Teaching University Georgia 

 Saint Paul University Canada 

 Catholic University of Cordoba Argentina 

 


